Российская Федерация

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИШКИНСКИЙ РАЙОН

ДУБРОВИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ДУБРОВИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ
от  1 марта   2011 года  № 62

с. Дубровное

О внесении изменения  в решение  Дубровинской    сельской Думы от 10 декабря 2010 года № 53 «О  передаче полномочий      Дубровинского    сельсовета Мишкинскому району на 2011 год»

В соответствии с   Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи  23 Устава Дубровинского сельсовета Мишкинского района Курганской области,  Дубровинская  сельская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Дубровинской   сельской Думы от 10 декабря 2010 года № 53 «О передаче полномочий  Дубровинского    сельсовета  Мишкинскому району на 2011 год» следующее изменение:

1.1. В подпункте 1.1. пункта 1    решения  Дубровинской
 сельской Думы слова «осуществлению контроля за использованием земель  поселения»  исключить.

 2. Настоящее решение вступает в силу  после официального опубликования  в информационном бюллетене «Официальный вестник  Администрации  Дубровинского    сельсовета».

3. Контроль за исполнением настоящего  решения  возложить на председателя Дубровинской    сельской Думы В.В.Волкова

Глава Дубровинского    сельсовета

    В.В.Волков

Исп. Е.А.Алексеева

27583

Разослано по списку (см. на обороте)